[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 26.10.2010 г. № 87
О внесении изменения
в решение Представительного Собрания района
от 23.12. 2008 года № 201

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава района

Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания района от 23.12.2008 года № 201 «О приостановлении действия Положения о звании «Почетный гражданин Белозерского района»  в части выплат» (с изменениями) изменение, заменив слова «до 1 января 2011 года» словами  «до 1 января 2012 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье»
Глава района:

В.Л.Лебедев